در حاشیه چنین شرح می‌دهد: «در پهلوی واو بین دو حرف صدادار بدل به یاء می‌شود چون کوداس - دکویکر و او همان (کی) و (کوی) است و (اوس) هم اسم این پادشاه بوده است و به پهلوی کاپوس شد - کی کاوس غلط مشهور است».

ب- مسأله دیگر تاریخ تألیف قابوس‌نامه است. براون در تاریخ ادبیات، ج ۲، سال تألیف آن را سال ۴۷۵ هـ/۱۰۸۲ م. در سن ۶۳ سالگی مؤلف می‌داند. مرحوم بهار در سبک‌شناسی، ج ۲، ص ۱۱۳ و آقای دکتر شفق در تاریخ ادبیات ۱۳۲۱، ص ۲۴۹ و آقای دکتر صفا در مختصر تاریخ تحول نظم و نثر فارسی همین تاریخ را یاد کرده‌اند.